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All’Arch.  Manlio Savarese 
savaresemanlio@libero.it.it  
 
Al Dott.  Paolo Puntoni 
Puntoni.paolo@mite.gov.it  
 
All’Arch.  Ferruccio Caridi 
ferruccio.caridi@mit.gov.it  
 
All’Ing.  Silvia Spadi 
silvia.spadi@regione.toscana.it  
 
Al Dott.  Geol. Marco Pizziolo 
marco.pizziolo@regione.emilia-romagna.it  
 
All’Ing.  Maria Teresa Carosella 
mariateresa.carosella@cittametropolitana.fi.it  
 
All’Arch.  Rossella Degni – ASPI 
rdegni@autostrade.it 
 
All’ing.  Alessandra Casari  
acasari@autostrade.it  
 
All’Ing.  Francesca Rega 
francesca.rega@autostrade.it 
 
Al Sig. Toni Brunori 
Brunori.toni@mite.gov.it 
 
 

 

OGGETTO: CONVOCAZIONE 3^ RIUNIONE DELL’OSSERVATORIO AMBIENTALE. 

  
A seguito di quanto emerso nella riunione tenutasi il giorno 14/03/2022 relativamente alla 

situazione della frana di Ripoli si ritiene opportuno convocare un apposito incontro dell’Osservatorio 
Ambientale con la Soc. Autostrade per l’Italia – ASPI. 

Tale riunione è convocata per il giorno 01/04/2022 alle ore 16.00 in modalità di 
videoconferenza. 

L’ordine del giorno della seduta prevede: 
1.  Approvazione verbale riunione del 14/03/2022; 
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2. Adeguamento del tratto di attraversamento appenninico tra Sasso Marconi e Barberino di 
Mugello. Tratta: La Quercia – Badia Nuova - Lotto 5B. Galleria Val di Sambro - Intervento 
di drenaggio superficiale e profondo di Ripoli.  

3. Eventuali e varie. 
Il Segretario dell’Osservatorio Sig. Brunori Toni provvederà all’organizzazione della 

videoconferenza e alla trasmissione ai componenti del relativo link di collegamento. 
 
Cordiali saluti. 

Il Presidente 
Giovanni Siniscalchi 

 (documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 




